
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         № 6342 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій 

та об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 

Відповідно до п. 36 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 

Закону України «Про природно - заповідний фонд України», п. і, ї, ст. 15 Закону України «Про 

охорону навколишнього природного середовища», п. 9 Порядку видачі спеціальних дозволів на 

використання лісових ресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 761 

від 23.05.2007, беручи до уваги лист філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України» № 

13030/39.2.2.3-2025 від 26.06.2025, затверджений Департаментом екології та природних ресурсів 

Львівської ОДА ліміт № 3 від 23.04.2025 для проведення рубок в межах РЛП «Стільське 

Горбогір’я» на території Бібрської МТГ, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати філії «Карпатський лісовий офіс» Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» дозвіл на спеціальне використання природних ресурсів у межах 

територій та об’єктів природно-заповідного фонду, РЛП «Стільське Горбогір’я» на території 

Бібрської МТГ на 2025 рік за лімітом, затвердженим Департаментом екології та природних 

ресурсів Львівської ОДА № 3 від 23.04.2025. 

2. Філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України»: 

- використовувати природні ресурси згідно з чинним законодавством та в межах ліміту, 

затвердженого Департаментом екології та природних ресурсів Львівської ОДА; 

- забезпечити збереження існуючого стану польових доріг та господарських шляхів 

комунальної власності, якими здійснюватиметься вивіз деревини із місць заготівлі та у разі 

погіршення їх стану після завершення заготівлі деревини, здійснити невідкладні заходи із їх 

відновлення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


